様式第１号
令和　　年　　月　　日

　佐　野　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

佐野市敬老会開催事業交付金交付申請書

[bookmark: _Hlk184114779]　令和７年度において、次のとおり補助金等を交付されるよう、佐野市敬老会開催事業交付金交付要綱第６条の規定により申請します。

	補助事業等の名称
	佐野市敬老会開催事業

	補助金等の名称
	佐野市敬老会開催事業交付金

	交付申請額
	円（７００円×対象人数　　人）

	事業計画
及び予算額
	事業予定日

	実施場所

	事業内容
	□　式典開催及び記念品配布
□　記念品配布
□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	予算額

※式典開催する場合、内容がわかる次第（案）などを添付してください。

ハガキの発送　・・・　　　有　　　　無
備考欄